АДМИНИСТР АЦИЯ РОССОШАНСКОГО МI/НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
воронЕ}ItскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошъ

О создании Муниципtшьного
кrlзенного учрежденшI
Россошанского муниципального
района кСлужба по администрированию
платежей и ведению реестра )

В соотв9тствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федера-тlьныМ законоМ оТ 06.10.2003 г. Ns 131_ФЗ (об общих принципах
организации меQтного самоуправления в Российской Федерации), на основанииУстава РоссошаНскогО муницип€шьного района Воронежской облас тиэ а также вцеJUIх уIIорядоЧения деятельности органоВ местного самоуправленияРоссошанского муниципального район4

ПоСТАноВЛlIЮ:

1, Создать муниципilJIьное кilзенное учреждение Россошанского
мунициIIального района кслужба шо администрированию платежей иведению реестра> (далее - мку <служба по администрированию платежей иведению реестра>), как самостоятельное юридиlIеское лицо.

2, Утвердитъ Устав мку <служба по администрированию платеrкей и ведению
реестра> согласно приложению.

3, ЩиректорУ N4кУ <<Служба по администрированию платежей и ведению
реестра) (Панковой Е.А.) осуществить:
3,1, Регистрационные мероприrIтиrI, направленные на создание

учреждения, в соответствии с действующим законодательством.
кадрами учреждение согласно штатному расписанию.4. Уполномочить директора МКУ <Служба по администрированию rtлатежей иведению реестра> бытъ заявителем при регистрации создания юридического

лица МКУ <Служба по администрированию платежей и ведению реестра)5. Контроль за исполнением настояшего постан за ообой

Приложение на 14 листах в 1 экземпляре

Глава администрации Алсйник

3.2. Укомплектовать